
 
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AZIIENDA SANIITARIIA LOCALE N°2 
Olbia 

 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FORMAZIONE AZIENDALE 

 
 
 
 

N°  92  DEL 19.02.2014 

 
 
 

OGGETTO : Liquidazione fattura n. 4503474 del 30 novembre 2013 emessa dalla Società 
Maggioli SpA – Via del Carpino, 8 – 47822 Santarcangelo di Romagna (RN) – C.F.: 06188330150,  
P.I.: 02066400405,  per la realizzazione dell’ evento formativo: “Abusi e maltrattamenti su minori. 
Il ruolo degli organi deputati alla protezione dell’infanzia. Il giusto processo civile minorile (cenni)” 
svoltosi ad Olbia in data 7 e 8  novembre 2013 -  CIG ZB00D0A850. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
L’istruttore: dott.ssa Lara Gala 
 
VISTA la richiesta di autorizzazione (prot.2013/0045738 del 03-09-2013) del dott. Antonio Balata, 
Direttore dell’U.O. di Pediatria e Neonatologia del P.O. di Olbia, a poter individuare un Provider 
esterno cui affidare, nel rispetto dei criteri di efficienza, efficacia, ed economicità, l’accreditamento, 
l’organizzazione e la realizzazione del corso in oggetto, a firma del Direttore Generale della Asl 2 
di Olbia dott. Giovanni Antonio Fadda, allegata al presente atto per farne parte integrante e 
sostanziale; 
 
CONSIDERATO che in data 12/09/2013 è stato stipulato un contratto, tra questa Azienda e la 
Società Maggioli SpA – Via del Carpino, 8 – 47822 Santarcangelo di Romagna (RN) – C.F.: 
06188330150,  P.I.: 02066400405, per lo svolgimento dell’evento formativo dal titolo: “Abusi e 
maltrattamenti su minori. Il ruolo degli organi deputati alla protezione dell’infanzia. Il giusto 
processo civile minorile (cenni)”, a firma del Direttore Generale della Asl 2 di Olbia dott. Giovanni 
Antonio Fadda, agli atti presso il Servizio Formazione; 
 
VISTA la fattura n. 4503474 del 30 novembre 2013 di € 6.700,00,00 (seimilasettecento/00), (IVA 
esente), emessa dalla Società Maggioli SpA – Via del Carpino, 8 – 47822 Santarcangelo di 
Romagna (RN) – C.F.: 06188330150,  P.I.: 02066400405; 
 
 
DATO ATTO che il corso “Abusi e maltrattamenti su minori. Il ruolo degli organi deputati alla 
protezione dell’infanzia. Il giusto processo civile minorile (cenni)” si è regolarmente svolto ad 
Olbia  in data 7 e 8  novembre 2013; 
 
ATTESO che sulla fattura in oggetto, sono stati eseguiti i controlli di legge che ne accertano 
l’esatta corrispondenza sotto il profilo della qualità, quantità e prezzo; 
 
RITENUTO che il pagamento della fattura suddetta sia dovuto Società Maggioli SpA – Via del 
Carpino, 8 – 47822 Santarcangelo di Romagna (RN) – C.F.: 06188330150,  P.I.: 02066400405, per 
le spese relative alla  progettazione e alla realizzazione dell’ evento formativo in oggetto; 
 
VISTI : il D. Lgs n° 502/92 e ss.mm.ii;               
              la L. R. n° 10/1997 e ss.mm.ii; 
              la L. R. n° 10/2006; 
              l’ Atto Aziendale; 
 

DETERMINA 
 
Per le motivazioni di cui alla premessa: 
 
-  di liquidare la  fattura n. 4503474 del 30 novembre 2013 di € 6.700,00,00 (seimilasettecento/00), 
(IVA esente), emessa dalla Società Maggioli SpA – Via del Carpino, 8 – 47822 Santarcangelo di 
Romagna (RN) – C.F.: 06188330150,  P.I.: 02066400405; 
 
- di trasmettere il presente atto al Servizio Contabilità e Bilancio per i provvedimenti di  
competenza. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FORMAZIONE 
DOTT. LUIGI COLLU 

F.to digitalmente 


